
Uchwała Nr 59/VIII/2024 
Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21 listopada 2024 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Skarżyskiego na rok 2025

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 26 ust. 2, 3 i 4 Statutu Powiatu 
Skarżyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3375 i 4670)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ I-

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na 
rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady ~ - -- skiego



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, zgodnie z którym komisje przedkładają radzie powiatu swoje plany 

pracy oraz § 26 ust. 2, 3 i 4 Statutu Powiatu Skarżyskiego, na podstawie którego 

komisja rewizyjna działa według rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez radę 

powiatu.

Komisja Rewizyjna przedstawia radzie powiatu projekt planu kontroli do 

30 listopada roku poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan, z wyjątkiem 

pierwszego roku kadencji, w którym komisja rewizyjna przedstawia projekt planu 

w ciągu 3 miesięcy od rozpoczęcia kadencji. Komisja zatwierdziła plan kontroli na 

2025 rok na posiedzeniu 14.11.2024r. i przedłożyła radzie powiatu celem 

zatwierdzenia.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



PLAN KONTROLI
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na 2025 rok

Lp. Podmiot
kontrolowany Zakres kontroli Termin

kontroli

1 .
Zarząd Dróg 
Powiatowych

1. Kryteria ustalania realizacji zadań 
inwestycyjnych.

2 . Procedura i zasadność 
dokonywanych zmian podczas 
realizacji inwestycji drogowych w 
latach 2019-2024.

3 . Wydatki na zadania inwestycyjne 
w latach 2019-2024.

4. Stan i struktura zatrudnienia w 
jednostce.

5 . Koszty działalności ZDP z 
podziałem na grupy wydatków.

I kwartał

2. Zarząd Powiatu 
Skarżyskiego

1. Kontrola gospodarki finansowej 
powiatu.

2. Kontrola gospodarki mieniem 
powiatu.

II kwartał

3.
Międzyzakładowy 

Ośrodek Medycyny 
Pracy

1. Struktura organizacyjna placówki.
2. Gospodarka majątkowa i 

finansowa.
III kwartał

4. Zespół Szkół 
Technicznych

1. Stan organizacyjny placówki.
2. Gospodarka majątkowa i 

finansowa placówki.
3. Analiza naboru na przestrzeni 

ostatnich 3 lat.
4. Kierunki kształcenia w placówce.

IV kwartał


